АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2021										№ 5
ст-ца Новопокровская

О назначении даты проведения публичных слушаний

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от              6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                            п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по теме: «Актуализация муниципальной программы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района «Формирование современной городской среды» на
28 февраля 2021 года, по адресу: станица Новопокровская, ул. Ленина, 110 в кабинете главы Новопокровского сельского поселения в 14:00 часов.
2. Состав комиссии по учету предложений утвердить (приложение №1).
3. Оповещение о проведении публичных слушаний по теме: «Актуализация муниципальной программы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района «Формирование современной городской среды» (приложение №2).
4. Заместителю главы Новопокровского сельского поселения Трелюс А.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская газета» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   А.А.Богданов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
От 25.01.2021  № 5

СОСТАВ
комиссии по учету предложений

	Трелюс
Александр Александрович
	- заместитель главы Новопокровского сельского поселения, председатель комиссии;

	Пушин Роман
Александрович

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства,
главный архитектор администрации муниципального образования Новопокровский район, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Рябченко
Инна Сергеевна
	- главный специалист отдела по благоустройству и земельным отношениям  администрации Новопокровского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Марин
Алексей Яковлевич

	- заместитель главы муниципального образования Новопокровский район (по согласованию);

	Сухаревская
Наталья Михайловна
	- директор ООО «Земгеопроект» (по согласованию);

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   А.А.Трелюс

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
От 25.01.2021  №  5

ОПОВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний по теме: «Актуализация муниципальной программы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района «Формирование современной городской среды»

Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозицию по адресу:
353020, Краснодарский край, станица Новопокровская, ул. Ленина, 110 каб. № 22,
с 8:00 до 16:00 часов ежедневно;
выходные – суббота, воскресенье;
перерыв – с 12:00 до 13:00 часов.

На выставке проводятся консультации по теме публичных слушаний.
Собрание участников публичных слушаний состоится  28.02 2020 года.
Время начала регистрации участников – 13:00.
В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право предоставить предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:
- записи предложений и замечаний в книге (журнале) учета посетителей и записи предложений и замечаний, которая ведется в период работы соответствующей экспозиции;
- выступления на собрании участников публичных слушаний;
- внесения записи в книгу (журнал) регистрации участвующих в собрании участников публичных слушаний;
- подачи в ходе собрания письменных предложений и замечаний;
- направления в течении недели со дня проведения собрания участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комиссию по учету предложений, замечаний в комиссию по учету предложений, замечаний в комиссию по учету предложений по адресу: 353020, Краснодарский край, станица Новопокровская, ул. Ленина, 110, кабинет. № 21. Проект актуализированной муниципальной программы «Формирование современной городской среды» и иные информационные материалы по теме публичных слушаний размещены на официальном сайте Новопокровского сельского поселения: www.novopokrovskaya.org.

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   А.А.Трелюс